
 Uchwała Nr 3556/2017 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

   z dnia  27 kwietnia 2017r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Złotowie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016r., poz. 486 z późn. zm.), oraz art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy  

z dnia 7 września 1991r., o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r., poz. 1943 z późn.zm.), uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie, powołuje się komisję 

konkursową w składzie : 

1. Dorota Kinal - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 

 

2. Czesław Kruczek - przedstawiciel organu prowadzącego 

 

3. Elżbieta Płuciennik - przedstawiciel organu prowadzącego 

 

4. Ireneusz Rajman - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 

5. Marek Sikorski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 

6. Katarzyna Wardzińska  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 

7. Julita Niemyńska-Klimont  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

 

8. Urszula Jiers-Żyłka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 



 

 

9. Roman Marciniak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Okręgu    

Wielkopolskiego 

10. Mariola Mikołajczyk – przedstawiciel Międzyregionalnej Sekcji NSZZ „Solidarność” 

Pracowników Oświaty i Wychowania Wielkopolska 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                Uzasadnienie do Uchwały Nr 3556/2017 

             Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

            z dnia 27 kwietnia 2017r. 

 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego Uchwałą Nr 3439/2017 z dnia 31 marca 2017r. ogłosił 

konkurs na stanowisko Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Złotowie. W związku z powyższym zaistniała konieczność powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu. 

Zgodnie z przytoczonym w uchwale przepisem art. 36a ust. 6 ustawy z dnia  

7 września 1991r., o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r., poz. 1943 z późn. zm.) do składu komisji 

konkursowej powołuje się: 

a. trzech  przedstawicieli organu prowadzącego 

b. trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór  pedagogiczny 

c. po jednym przedstawicielu związków zawodowych działających na terenie szkoły 

d. dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej 

W Centrum nie działa Rada Rodziców. 

Komisja Konkursowa przeprowadzi postępowanie zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r., w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

 

 
Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 


